
ドッグランご利用案内変更のお知らせ
2020 年 6月

①ご利用は

　千葉県内にお住まいの

　お客様のみ

いつも弊社店舗とドッグランをご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。
緊急事態宣言の解除を受けまして店舗とドッグランの営業を 6月 1日（月）より再開させていただきます。
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ドッグランにつきましてはルールを一時的に変更させていただきます。
 7 月 1日からは千葉県外のお客様もご利用いただけるようになりました。今後段階的に解除させていただきます。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〈その他〉
・敷地内ではマスクの着用をお願いいたします。
・体調の悪いお客様（発熱、咳、くしゃみ等の症状がある場合）はご利用を頂けません。
・敷地内でのブラッシングはご遠慮ください。
・ゴミやワンちゃんの排泄物は飼い主様が責任を持ってお持ち帰りください。
・ドッグランご利用のお手続きの際にペットボトルとアルコール消毒をお渡しします。
　ペットボトルのお水はワンちゃんの排泄時にお水をかけ流すのにご利用ください。
　アルコール消毒はご自由にお使いください。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【ドッグランご利用について再度お願い】
・ドッグランご利用のお手続きは併設ショップで行ないます。ご入場前に必ず手続きを行なってください。
・事故防止のため、開始時間までは共有スペースを含めたドッグラン内にはご入場いただけません。
・ドッグラン退出前は後片付けやうんちの見回り、忘れ物確認など帰りの準備にあててくださいますようお願いします。
・終了時間までに共有スペースからご退出をお願いします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ルールをお守りいただけない場合は、ご利用をお断りする場合がございますので予めご了承ください。
何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

②ご利用人数は

　1 家族最大 4名様まで
※グループでのご利用はNG

③平日のみ営業

　（水曜日は定休日）
　

④ご利用時間を 70分とさせていただきます

①10:00 ～ 11:10　②11:30 ～ 12:40
③13:00 ～ 14:10　④14:30 ～ 15:40

土日祝日

休み

千葉県外のお客様も

ご利用いただけます


